) MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO Ne. 241, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSAO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuigdes
legais e considerando o Parecer n° 152/2009 da Cé&mara de Ensino de Graduagéo
RESOLVE:

Aprovar alteracbes no Projeto Pedagdgico do Curso de Ciéncias

Sociais’PRONERA/FCH, conforme anexo.

Damido Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 241, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.